



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Müntzberg Holding ApS

Kristianiagade 18,4, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 48 63 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Frank Müntzberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Müntzberg Holding ApS Kristianiagade 18,4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 48 63 75
	Stiftet: 10. februar 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 17. regnskabsår
Direktion	Frank Müntzberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	tic elkas Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.297 kr. mod -116.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969.984 kr. mod 396.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-123.297	-116.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.771	-13.702
Driftsresultat	-127.068	-129.846
Indtægt af kapitalinteresse	0	45.000
Andre finansielle indtægter	1.380.911	590.682
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.070	-7.868
Resultat før skat	1.249.773	497.968
Skat af årets resultat	-279.789	-101.636
Årets resultat	969.984	396.332
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-580.016	-603.668
Disponeret i alt	969.984	396.332



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.771
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.771
3 Kapitalinteresse	3.100.000	3.100.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.135.000	3.140.000
Anlægsaktiver i alt	3.135.000	3.143.771
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.985
Andre tilgodehavender	27.238	27.238
Tilgodehavender i alt	27.238	30.223
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.892.765	7.705.645
Værdipapirer i alt	7.892.765	7.705.645
Likvide beholdninger	45.791	163.733
Omsætningsaktiver i alt	7.965.794	7.899.601
Aktiver i alt	11.100.794	11.043.372



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	9.248.928	9.828.944
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.873.928	10.953.944
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	216.804	79.378
Anden gæld	10.062	10.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.866	89.428
Gældsforpligtelser i alt	226.866	89.428
Passiver i alt	11.100.794	11.043.372

8 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.070	7.868	
	<u>4.070</u>	<u>7.868</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	47.267	47.267	
Kostpris 31. december	<u>47.267</u>	<u>47.267</u>	
Afskrivninger 1. januar	-47.267	-43.496	
Afskrivninger 31. december	<u>-47.267</u>	<u>-43.496</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>3.771</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100.000	
Kostpris 31. december	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
tic elkas Holding ApS, København	25 %	27.892.902	6.995.099
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		40.000	45.000
Afgang i årets løb		-5.000	-5.000
Kostpris 31. december		<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>35.000</u>	<u>40.000</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.828.944	10.432.612
Årets overførte overskud eller underskud	-580.016	-603.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	0
	9.248.928	9.828.944
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	1.500.000	1.000.000
8. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.157.048</u>


